

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน หินตั้ง - หองสองห้อง ตอน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝั่) / กรมทางหลวง

3. ระหว่าง กม.25+975 - กม.29+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

2301 ตอน หินตั้ง-หองสองห้อง ตอน 3 ระหว่าง กม.25+975-กม.29+000

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการ ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 60/70) (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE

WEARING COURSE 4 CM.) ในพื้นที่ที่มีข้อจำกัดของเครื่องจักรทำการ TACK COAT แล้วปูทับด้วยผิวทาง

ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 60/70) และ ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ

THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,995,645.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฒ่า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝั่)

7.2 สุภะเนตร ชูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประຈจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทัศนตุ้ง - ท้องสองห้อง ตอน 3 ระยะทาง กม.25+975 - กม.29+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ 1.1 ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 60/70)	SQ.M.	40,440.000	271.34	10,972,989.60	1.3016	353.17	14,282,443.26
2	1.2 TACK COAT	SQ.M.	535.000	14.24	7,618.40	1.3016	18.53	9,916.10
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 60/70)	TON	9.000	2,150.30	19,352.70	1.3016	2,798.83	25,189.47
4	1.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	340.000	206.44	70,189.60	1.3016	268.70	91,358.78
5	1.5 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,478.000	299.00	441,922.00	1.3016	389.17	575,205.67
6	1.6 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	8,859.75	8,859.75	1.3016	11,531.85	11,531.85
รวมราคากลาง								14,995,645.13

พงศุทธิ์ ทัศนตุ้ง

30 เมษายน 2567 12:42:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมเก่ากลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน
พื้นที่ - ท้องสองห้อง ตอน 3 ระหว่าง กม.25+975 - กม.29+000 ควยวิชัยประชาคาราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(สุสะเนตร ชูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พงศยุทธ์ หินเฮ่าว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาทิต กุญวคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง